



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

WML i Piotr Marłęga w najbliższą niedzielę na deskach estrady

Publikowane od

01.08.2014 00:00:00

Publikowane do

01.09.2014 00:00:00



W najbliższą niedzielę, 3 sierpnia zapraszamy na występy lokalnych muzyków. Niedzielne popołudnie umilą nam występy zespołu WML oraz prezentacja mławianina Piotra Marłęgi.

W ciągu sezonu letniego prezentujemy na scenie w Parku Miejskim przeróżne formy artystyczne. Jest miejsce dla poezji, muzyki poważnej, rockowej ale też tanecznej, zarówno tej odległej i egzotycznej, jak i tej swojskiej. Jeśli ma być egzotycznie musimy zaprosić gości z zewnątrz ale jeśli chcemy zrobić biesiadę, wszystko co jest do tego potrzebne, mamy na miejscu.

Nazwa zespołu który wystąpi w Parku już w najbliższą niedzielę nie budzi, przynajmniej w Mławie, żadnych wątpliwości. „WML” tworzą Janusz Czerwiński (klawisze, wokal) oraz Robert Jabłonowski (gitara, wokal). To co grają przez jednych określane jest jako disco polo, przez innych dance lub muzyka biesiadna więc na pewno będą tańce. Zespół swoim brzmieniem i tekstami wraca do tego co w polskiej muzyce tanecznej, jak twierdzą jej zagorzali fani w średnim wieku, było najlepsze. Teksty bez wulgaryzmów opowiadają o życiu w szczerzy i normalny sposób a gitara tak rzadko spotykana w dzisiejszych składach disco-polo dodaje muzyce „WML” szczyptę chropowatości której bardzo brakuje w całkowicie elektronicznych brzmieniach innych zespołów typu dance.

<https://pl-pl.facebook.com/grupawml>

Niedzielną imprezę występem solo rozpocznie **Piotr Marłęga, muzyk i wokalista wywodzący się z jednej z najbardziej muzykalnych rodzin w tym mieście.**

Piosenki w jego wykonaniu z pewnością znają słuchacze Radia7 oraz goście niezliczonych zabaw i wesel na których Piotr grał i śpiewał od 15 roku życia. W jego wykonaniu usłyszymy głównie covery ale może też parę anegdot o tym jak kiedyś bawiono się w Mławie. W jego wykonaniu Ballada o Mławie -

<http://www.youtube.com/watch?v=cb5-nyO4Vxg>

Zapraszamy w niedzielę na godzinę 17.00.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wml-i-piotr-marlega-w-najblizsza-niedziele-na-deskach-estrady>